plures veritates tradidit q̄z alie scriptu-
re. Et etiā p̄ores q̄z i ea nulla falsitas ad-
miscet cū imediate emanat a p̄ma veru-
tate. Scripture v̄o hūanit̄ adinuēte. et
si p̄tineāt mltas veritates. tū h̄nt admy-
tas mltas falsitates sicut patet in scriptu-
ris Aristo. et alioꝝ philofophoꝝ. qui ne-
gant creatōez mūdi zc. Fallax grā et va-
na est pulcritudo .i. verboꝝ rethoricoꝝ
i humanis scripturis et maxime poetical
i qb̄ sub ornatis v̄bis latēt mltē falsita-
tes. mulier timēt deū .i. sacra scriptura
q̄ q̄si vbiqz inducit ad dei reuerentiaz et
timorē. ipsa laudabit .i. p̄ ceteris scri-
pturis. date ei de fructu manū suarū .
.i. studentib̄ in ea dabit fruct̄ glorioſul
et laudēt eā i p̄m̄is opa ei⁹ .i. sapiētes i
p̄m̄is sedētes cū iudicib̄. et isti sapiētes
dicunt opa sacre scripture inq̄stū p̄cius
studii sapiētiā p̄sequunt̄.

Item de eodē festo secūduz se-
culares. Ro. v.

Sicut per unius
delictū in oēs hoies in-
p̄dnatōez. sic et p̄ vni⁹
iusticiā i oēs hoies i iustificatōez
vite. Sicut enī per inobedientiaz
vni⁹ hois peccatores constituti
sūt multi. ita et per vni⁹ obedi-
entiā iusti cōstituētur multi. Lex at̄
subintrauit vt abūdaret delictū.
Vbi aut̄ abūdauit delictū super
abundauit et gratia. vt sicut re-
gnauit peccatus in mortez. ita et
gratia regnet per iusticiā in vitā
eternā per iesū christū do. nostrū

Sicut per unius
delictū in oēs zc. Nū inuū il-
li⁹ eplē scribit sanct⁹ paul⁹ in
eodē cap. d. Si enī vni⁹ delicto mors re-
gnauit p̄ vniū. mltō magis abundantia
gratie et donatōis et iusticie accipiētes i

vita scilicet beata regnabūt per vniū scilicet
per iesū christū. Tunc lequit̄ episto-
la presens. Fratres Sicut per vni⁹ deli-
ctum .i. y. s. a. de. omnes homines in cō-
demnationez. Cor. i. simul anime et cor-
poris damnationez. sic et per vni⁹ ho-
minis iusticiā scilicet christi omnes ho-
mines i iustificatōez vite .i. y. sicut p̄ deli-
ctum a. de. p̄ propagationem et originale
peccatū omnes homines incurrit dam-
nationem simul anime et corporis. Sic
p̄ vni⁹ hois scilicet christi passionē omēs
sunt liberati ab eterna damnatōe. Sic
enī p̄ inobedientiā vni⁹ hominis scilicet
a. de. peccatores cōstituti sunt multi. ita
p̄ vni⁹ .i. christi. obediētiā iusti p̄stitu-
entur multi .i. y. quia sicut p̄ inobediētiā
a. de. comedētis lignū vitū posteri facti
sunt iniusti. sic per obediētiā christi i li-
gno crucis passi. omnes sunt iustificati
quantū ad sufficientiā. Sed qd̄ per gra-
tiam christi nō omnes iustificanti hoc n̄
p̄uenit ex defectu gratie. s̄ ex defectu ho-
minū eā repellentiū. Lex aut̄ subintrauit
post culpā vel legē naturālē vt abunda-
ret delictū .i. abundanti⁹ cognosceret
delictum. multi enī erant peccata ante
legē que non credebantur esse peccata vel
non esse tanta. Ro. iij. per legē cognitio
peccati. vbi aut̄ abundauit delictum
per legem. superabundauit et gratia p̄
christum peccatoꝝ veniam p̄ferendo
vt sicut regnauit peccatū in mortē .i. y.
id est potentiā habuit deiciendi ad mor-
tem eternā. ita et gratia regnat per iusti-
ciam in vitā eternā. potenter nos indu-
cendo in vitā eternā. per iesū christū
dominū nostrū. qui est mediator dei et
hominum.